
Vrchol pokrytecké drzosti. Ministr
zdravotnictví vyzývá občany, aby použili
zdravý rozum
- CZ24 News | 19. prosince 2020

ČESKO: Aby bylo jasno o čem píšu : Vláda ( znovu) upravila podmínky pro život v České republice
nařízením, které začne platit od pátku. Nic proti tomu kdyby…

Vláda tedy blahosklonně dovolila obchodníkům, aby jejích obchody zůstaly otevřené,
nicméně ve stejném nařízení stanovila, že občané mohou nakupovat jen to zboží, které potřebují k
naplnění životních potřeb.

Poté co se tento vládní (další) paskvil probírá všude možně, včetně sociálních sítí, ozval se dnes
ministr zdravotnictví s výzvou, aby občané užili zdravý rozum. Tedy to, co evidentně vládě a jejím
úředníkům schází.

Zdravý rozum… Otázka zní, kde byl vládní zdravý rozum, když rozhodli o otevření lyžařských
sjezdovek s tím, že ovšem hotely musí zůstat zavřeny, stejně jako restaurace? Takže lyžaři

https://cz24.news/vrchol-pokrytecke-drzosti-ministr-zdravotnictvi-vyzyva-obcany-aby-pouzili-zdravy-rozum/
https://cz24.news/vrchol-pokrytecke-drzosti-ministr-zdravotnictvi-vyzyva-obcany-aby-pouzili-zdravy-rozum/
https://cz24.news/vrchol-pokrytecke-drzosti-ministr-zdravotnictvi-vyzyva-obcany-aby-pouzili-zdravy-rozum/


přijedou v mrazu si zalyžovat, ovšem bez zázemí, bez toalet a bez toho, aby se mohli někde ohřát a
občerstvit. Mimochodem, když si rodinka na hory přinese termosku s čajem či kávou, nebude v křoví
hlídkující a promrzlý vzteklý policista mít záminku k pokutování, či jinému zákroku? Přeci jen podle
dřívějších vyhlášení, pití kávy či čaje na veřejnosti je fujky.

Zdravý rozum… Ke zdravému rozumu vyzývá někdo, kdo neustále staví občany do pozice,
kdy jsou jednou nohou v ekonomickém průšvihu. Kdo neumí pořádně vysvětlit co je nutné a
proč to nutné je. K selskému rozumu, abych byl přesný, vyzývá někdo, kdo každý den říká něco
jiného.

Občané prý mají používat selský rozum. To je hezké, ovšem trhlinu to dostává v okamžiku, kdy
namísto argumentů jsou použity beranidla, kdy občan, který se selským rozumem ptá, co vlastně
může a co ne, odpověď nedostane a když už nějakou, tak plnou zmatků s tím, že si má poradit sám.
Selským rozumem. Budou ale ten selský rozum používat i policisté a případně státní úředníci, když
dojde na věc?

Autor: Martin Braun

Zdroj: https://pravyprostor.cz/


